ZPC pohar mladeze
Memorial Radky Machové-norsky sprint volné
redukované poradi

Nejmladsi zakyné 2013 - 2014
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Start.
Cislo

Jméno zavodnika
31 Sperlova Katefina

28 Obdrzalkova Adéla

26 Stelzerova Anabela
36 Némcova Dora

30 Plecitd Beata

27 Gazdova Adéla

32 Capkova Karolina

33 Svitackova Magdalena
37 Hamsova Michaela

500 m norsky sprint V
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zavodnika Oddil

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014

RAVY
SKPU
LOTE
LOTE
SKPU
LOTE
LOTE
RAVY
LOTE

Pohar
body
30
28
26
24
22
20
19
18
17

Mladsi zakyné 2011 - 2012

Start.

Pof. ¢islo JIméno zavodnika
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58 Hlisnikova Anna

56 Spalkova Antonie

60 Yanéz Valenzuela Maya
64 Gaislerova Sara

61 Slapova Séra

55 Horcikova Markéta

700 m norsky sprint V

Roénik

zavodnika Oddil

2011
2011
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2011
2012
2011
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SKPU
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RAVY
SKPU
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Nejmladsi zaci 2013 - 2014 500 m norsky sprint V

Start. Jméno Rocnik Pohar
Pof. Cislo zavodnika zavodnika Oddil body

1 51 Partik Simon 2014 LOTE 30

2 38 Kratochvil Samuel 2014 RAVY 28

3 47 Blaschke Jan 2014 LKSK 26

4 46 Slezak Martin 2013 RAVY 24

5 42 Kropacek Antonin 2013 RAVY 22

6 48 Benda Antonin 2013 LOTE 20

7 43 Machacek David 2014 BAOS 19

8 40 Los Jachym 2014 SKPU 18

9 44 Marcon David 2014 LOTE 17

10 49 Ramljak Simon 2014 LOTE 16

11 41 Zampa Petr 2013 LOTE 15

12 52 Lacina Mikulas 2014 LKSK 14

13 50 Svitacek Matéj 2014 RAVY 13

Mladsi zaci 2011 - 2012 700 m norsky sprint V

Start. Jméno Rocnik Pohar
Pofr. Cislo zavodnika zavodnika Oddil body

1 76 Svada Jakub 2011 LKSK 30

2 67 Pliva Matéj 2012 LKSK 28

3 75 Vagner Ota 2011 LOTE 26

4 72 Nosek Stépan 2012 LOTE 24

5 69 Kadlus Vojtéch 2011 LOTE 22

6 79 Rutrle Michal 2012 RAVY 20

7 82 épﬁka David 2012 RAVY 19

8 65 Kucera Vojtéch 2011 LOTE 18

9 68 Los Antonin 2011 SKPU 17

10 66 Basetlik Petr 2011 RAVY 16

11 80 Bartos Antonin 2012 LOTE 15

12 74 Obdrzdalek matéj 2011 SKPU 14

13 71 Pilat Lukas 2012 RAVY 13

14 78 Hudsky Simon 2012 LKSK 12

15 81 Winkler Dominik 2011 SCPL 11

16 70 Winkler Christoph 2011 SCPL 10
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ZPC pohar mladeze
Memorial Radky Machové-norsky sprint volné
redukované poradi

Stars
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i zakyné 2009 - 2010

Start.
cislo
96
85
97
101
105
83
100
92
84
110
104
98
103
99
91
88
89
102
106
95
87
86

Jméno zavodnika
Zilinska Nikola
Lostakova Ela
Misekova Lucie
Ciprysova Magdaléna
Lebedova Veronika
Bendova Emilie
Sponarovéa Magdaléna
Menclova Luisa
Bartova Darina
Gaislerova Hana
Kucerova Johana
Stehlikova Tereza
Malikova Ella
Absolonova Beata Eva
Blahoutova Klara
Smutna Adina
RUZi¢kova Jana
Mouckova Libuse
Portz Viktoria
Sperlova Anna
Fuchsova Marie
Lacinova Dominika
107 Hovorkova Pavla

109 Lacinova Gabriela
108 Yanéz Valenzuela Sofia

700 m norsky sprint V

Rocnik

zavodnika Oddil
2009 LOTE
2009 SNKV
2010 RAVY
2010 SNKV
2010 RAVY
2009 LOTE
2010 LOTE
2009 SCPL
2010 SNKV
2009 LOTE
2009 LOTE
2009 SCPL
2010 SCPL
2010 SKPU
2010 SNKV
2010 SKPU
2010 SNKV
2009 LOTE
2010 SKPU
2010 SNKV
2010 BAOS
2010 LKSK
2010 SKPU
2009 LKSK
2010 SKPU

Starsi zakyné U 15 2008

Pofr.
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Start.

c¢islo Jméno zavodnika
113 Ciprysova Alzbéta
114 Fuchsova Eliska
116 Sperlové Iva
112 Bartova Kornelie
115 Hovorkova Barbora

700 m norsky sprint V

Rocnik

zavodnika Oddil
2008 SNKV
2008 LOTE
2008 SNKV
2008 SNKV
2008 SKPU

Mladsi dorostenky U16 2007

Pofr.
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Start.

¢islo JIméno zavodnika
143 Legatova Magdaléna
149 Smutna Stela
148 Konradyova Karolina
146 Kasparkova Katerina
147 Cermakova Adéla
151 Fruhaufova Julie

700 m norsky sprint V

Rocnik

zavodnika Oddil
2007 SCPL
2007 SKPU
2007 SCPL
2007 SKPU
2007 LOTE
2007 SNKV

Pohar
body
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body
30
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24
22
20
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Starsi zaci 2009 - 2010

Start. Jméno

C¢islo zavodnika
126 Stérba Lukas
123 Smejkal Stépan
119 Svarc Jakub
120 Sykora Tadeas
125 Kollar Lubor
118 Fejfusa Matéj
129 Andresik Matyas
133 Capek Maté&j
128 Hor¢ik Stépén
132 Bartlnék Jakub
121 Pliva Lukas
131 Hudsky Tobias
122 Smrz Zdenék
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700 m norsky sprint V

Rocnik

zavodnika Oddil
2010 SNKV
2009 SNKV
2009 LOTE
2009 SCPL
2009 SNKV
2009 SKPU
2010 RAVY
2010 LOTE
2010 SKPU
2009 LKSK
2010 LKSK
2010 LKSK
2010 SKPU

Pohar
body
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13

Starsi zaci U15 2008

Start. Jméno
Por. Cislo zavodnika
136 Hanél Krystof
140 Holy Tobias
135 Blahout Jonas
139 Klement Adam
141 Turek Jakub
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138 Kubat Martin Jan
137 Mohrmann Jonas

700 m norsky sprint V

Rocénik

zavodnika Oddil
2008 LOTE
2008 SNKV
2008 SNKV
2008 LOTE
2008 SNKV
2008 SKPU
2008 SNKV

Pohar
body
30
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26
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22
20
19

Mladsi dorostenci U16 2007

Start. Jméno
Por. cislo zavodnika
152 Svacha Maté&j
156 Hlisnik Jan

145 Stehlik Jakub
154 Spalek Jan
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155 Podsednik Jakub

700 m norsky sprint V

Rocnik

zavodnika Oddil
2007 LOTE
2007 LOTE
2007 LOTE
2007 SCPL
2007 LOTE

Pohar
body
30
28
26
24
22
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ZPC pohar mladeze

Memorial Radky Machové-norsky sprint volné

redukované poradi

Body druzstev po 1. zavodu

1|LOTE |TJ Lokomotiva Teplice 753
2|SNKV |LK Slovan Karlovy Vary 370
3|SKPU |SKP Sever Usti n/L. 322
4]RAVY |TJ Radon Vysoka Pec 292
5|SCPL |Sport club Plzen 170
6/LKSK |LK Slovan Kostany 161
7|BAQS [T] Banik Osek 24

29.1.2023

Bodovani ZPC poharu

Misto: Body
1 30
2 28
3 26
4 24
5 22
6 20
7 19
8 18
9 17
10 16
11 15
12 14
13 13
14 12
15 11
16 10
17 9
18 8
19 7
20 6
21 5
22 4
23 3
24 2
25 1
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